
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/2.2 
 

քսանյոթը սեպտեմբերի 2012 թվականի 
 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԱՌԿԱ 
ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻԱՏԻ 2013/2014 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ 

ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՑԱՆԿԸ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 
 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ 
կետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1.  Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 
առկա ուսուցման բակալավրիատի 2013/2014 ուսումնական տարվա ընդունելության 
մասնագիտությունների եվ քննությունների ցանկը՝ համաձայն հավելվածի։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 
 
 
 
 
 
 
ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Հավելված 
 

Ց Ա Ն Կ  
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԱՌԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 
ԲԱԿԱԼԱՎՐԻԱՏԻ 2013/2014 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 
 
 

Ծածկա
գիր 

Մասնագիտությունը 

Ընդունելության քննությունները 

մրցութային ոչ մրցութային 

1 2 3 4 5 6 7 
010400 Ինֆորմատիկա և կիրառական մաթեմատիկա Մ(գ)  Ֆ(գ)**    Հլգ(գ)* 

020900 Էկոլոգիական քիմիա 
Ք(գ) կամ 

Կ(գ) 
Ֆ(գ)**     Հլգ(գ)* 

030400 Պատմություն ՀԺՊ(գ)  
ԸՊ(գ) կամ 

Օտլ(գ)  
Հլգ(գ)      

031000 Հայոց լեզու և գրականություն Հլգ(բ)  Հլգ(գ)  
ՀԺՊ(գ)** 

կամ 
Օտլ(գ)** 

    

031300 Անգլերեն լեզու  և գրականություն Անգլ(բ)  Անգլ(գ)  Հլգ(գ)      

031300 Ֆրանսերեն լեզու  և գրականություն Ֆրլ(բ)  Ֆրլ(գ)  Հլգ(գ)      

051000 Մանկավարժություն և հոգեբանություն Հլգ(գ) ՀԺՊ(գ) Օտլ(գ)**   

071100 Կիրառական արվեստ Գծն Գն Կոմպ  Հլգ(գ)* 

080100 Տնտեսագիտության տեսություն Մ(գ)  Հլգ(գ)  Օտլ(գ)      

100100 Սերվիս 
Ա(գ) կամ 

ՀԺՊ(գ)  
Հլգ(գ)  Օտլ(գ)      

 


